1021-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022

№ 181 181

Об информации Главного управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по Пермскому краю
«Об итогах оперативно-служебной деятельности органов
внутренних дел Пермского края за 2021 год»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Главного управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по Пермскому краю «Об итогах оперативно-служебной

деятельности органов внутренних дел Пермского края за 2021 год» принять

к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих